市・府民税・森林環境税特別徴収税額の納期の特例の要件を欠いた場合の届出書

（      年    月    日 提出）

    特別徴収

摂津市長 様 届出者 住所又は所在地  指定番号

氏名又は法人名

及 び

代表者名

 担当者の

所属・氏

名

電話番号

市・府民税・森林環境税特別徴収税額の納期の特例について下記のとおり届出します。

納期の特例の要件に該当しなくなったことの事由

該当する数字に丸をしてください。

「2.その他」に該当する場合は、

併せて下記の事由も記載してください。

1.常時勤務する受給者が 10人未満でなくなったため

2.その他

 事 由